
Rámcová dohoda na provádění drobných stavebních praci

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zäkona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těmito sm/a/í'ni stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednateľ

a

VECTOR LINE s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní Osoba:

dále jen „zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

2693221 1

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Žižkova 1997/65, 616 00 BRNO

29211352

cz 29211352

pod sp.Zn. C/66023 .vedenou KOS BRNO

Milošem Babičkou

Pokyn pro účastníka: Učastník doplní příslušné informace

1/ 1 (celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných stavebních praci

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zäkona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těmito sm/a/í'ni stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednateľ

a

VECTOR LINE s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní Osoba:

dále jen „zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

2693221 1

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Žižkova 1997/65, 616 00 BRNO

29211352

cz 29211352

pod sp.Zn. C/66023 .vedenou KOS BRNO

Milošem Babičkou

Pokyn pro účastníka: Učastník doplní příslušné informace

1/ 1 (celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných stavebních prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zäkona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těmito sm/a/í'ni stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednateľ

a

VECTOR LINE s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní Osoba:

dále jen „zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Žižkova 1997/65, 616 00 BRNO

29211352

cz 29211352

pod sp.Zn. C/66023 .vedenou KOS BRNO

Milošem Babičkou

Pokyn pro účastníka: Učastník doplní příslušné informace

1/ 1 (celkem 8)



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadävacx’
rˇı'zenl') na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavření rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač .134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZV2`); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínek, za kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody (dále jen „Dílčí verejne zakázky`),a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví Rámcové dohody je bankovním
úČLeııı zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

2: Předmět Dílčích veřejných zakäzek. Dobaplnäni Dílčích veřejnýchzakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcr smlouvy`, příp. "Proms-Hear
smlouva“). Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí Smlouva bude mít
povahu Oboustranně podepsané komplexnější Smlouvy Či Se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze strany Zhotovitele.

Prováděcí Smlouvy představují DíIČí plnění Zrámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví- Ii Prováděcí Smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné Zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí Smlouvy, nestanoví-li Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

DíIČí veřejně zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tento
úČaStník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí, obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena DílČí Smlouva nebo kdy odmítne uzavřít DíIČí Smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí. Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podané na rea|izaci DíIČí veřejné zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat‘oro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně 2krát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
smlouvy, aČ ktomu bude zadavatelem vyzván, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadävacx’
rˇı'zenl') na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavření rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač .134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZV2`); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínek, za kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody (dále jen „Dílčí verejne zakázky`),a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví Rámcové dohody je bankovním
úČLeııı zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

2: Předmět Dílčích veřejných zakäzek. Dobaplnäni Dílčích veřejnýchzakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcr smlouvy`, příp. "Proms-Hear
smlouva“). Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí Smlouva bude mít
povahu Oboustranně podepsané komplexnější Smlouvy Či Se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze strany Zhotovitele.

Prováděcí Smlouvy představují DíIČí plnění Zrámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví- Ii Prováděcí Smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné Zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí Smlouvy, nestanoví-li Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

DíIČí veřejně zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tento
úČaStník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí, obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena DílČí Smlouva nebo kdy odmítne uzavřít DíIČí Smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí. Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podané na rea|izaci DíIČí veřejné zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat‘oro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně 2krát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
smlouvy, aČ ktomu bude zadavatelem vyzván, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadävacx’
rˇı'zenl') na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavření rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač .134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZV2`); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínek, za kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody (dále jen „Dílčí verejne zakázky`),a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví Rámcové dohody je bankovním
úČLeııı zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

2: Předmět Dílčích veřejných zakäzek. Dobaplnäni Dílčích veřejnýchzakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcr smlouvy`, příp. "Proms-Hear
smlouva“). Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí Smlouva bude mít
povahu Oboustranně podepsané komplexnější Smlouvy Či Se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze strany Zhotovitele.

Prováděcí Smlouvy představují DíIČí plnění Zrámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví- Ii Prováděcí Smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné Zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí Smlouvy, nestanoví-li Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

DíIČí veřejně zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tento
úČaStník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí, obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena DílČí Smlouva nebo kdy odmítne uzavřít DíIČí Smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí. Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podané na rea|izaci DíIČí veřejné zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat‘oro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně 2krát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
smlouvy, aČ ktomu bude zadavatelem vyzván, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.



3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí smlouvy (dále jen „Výzvá`) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit Svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace druhé Straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

Ť) informaci o Způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí Smlouvy zpracované v Souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy) ;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí Smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

. E:

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou Stanoveny vRámcové
dohodě.

J“.

Smluvní Strany Se dohodly, že Výzva Se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět VýZvu na uzavření Prováděcí Smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných Stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Výzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel Se zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na Svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel Se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovém případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí smlouvy (dále jen „Výzvá`) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit Svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace druhé Straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

Ť) informaci o Způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí Smlouvy zpracované v Souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy) ;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí Smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

. E:

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou Stanoveny vRámcové
dohodě.

J“.

Smluvní Strany Se dohodly, že Výzva Se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět VýZvu na uzavření Prováděcí Smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných Stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Výzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel Se zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na Svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel Se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovém případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí smlouvy (dále jen „Výzvá`) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit Svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace druhé Straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

Ť) informaci o Způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí Smlouvy zpracované v Souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy) ;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí Smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

. E:

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou Stanoveny vRámcové
dohodě.

J“.

Smluvní Strany Se dohodly, že Výzva Se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět VýZvu na uzavření Prováděcí Smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných Stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Výzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel Se zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na Svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel Se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovém případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.



5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy Či i Rámcové dohody je Objednatel oprávněn v případě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele se Zahájením realizace Dílčí veřejné Zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní Straně.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv, a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
Základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur se Sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu , popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského Zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy Či i Rámcové dohody je Objednatel oprávněn v případě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele se Zahájením realizace Dílčí veřejné Zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní Straně.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv, a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
Základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur se Sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu , popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského Zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy Či i Rámcové dohody je Objednatel oprávněn v případě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele se Zahájením realizace Dílčí veřejné Zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní Straně.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv, a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
Základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur se Sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu_, popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského Zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.



7.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutí plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky Stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené při
výkonu činnosti ˇ(Ílle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody. V případě Změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
Smlouvy.

8.5. Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry
uvedenými vodst. 8.1. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových Služeb obdobného charakteru,
jako Služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

9.3. Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv.

10. Sankce a úroky z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti Sjednané lhůtě, je

BIS

7.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutí plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky Stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené při
výkonu činnosti ˇ(Ílle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody. V případě Změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
Smlouvy.

8.5. Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry
uvedenými vodst. 8.1. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových Služeb obdobného charakteru,
jako Služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

9.3. Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv.

10. Sankce a úroky z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti Sjednané lhůtě, je

BIS

7.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutí plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky Stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené při
výkonu činnosti ˇ(Ílle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody. V případě Změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
Smlouvy.

8.5. Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy S parametry
uvedenými vodst. 8.1. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových Služeb obdobného charakteru,
jako Služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

9.3. Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv.

10. Sankce a úroky z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti Sjednané lhůtě, je

BIS



10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
S jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to Za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky. Úroky Z prodlení jsou Splátrıe' na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na Zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlení Se zahájením plnění Dílčí veřejné 1 % Z celkové ceny Dílčí veřejné
Zakázky Zakázky/ Započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / Započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
El. 8 Rémcové dohody 10.000,- / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodleníjiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy

Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
Započitatelné i proti nesplatným, pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může Stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
Z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvy třetí osobě.

Listiny, zasílané jednou Ze Stran druhé straně poštou, Se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní Zásilky, nepřevezme--li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, Se
řídí platným právním řádem České republiky.

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pH/01w 5m.»- ~v.-.*'.=r;.=žfl'i.vř77f
Dıľámfˇ cenami pig-111.1717 áiiíasá-'iíä' ve Své nabföce]

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
S jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to Za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky. Úroky Z prodlení jsou Splátrıe' na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na Zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlení Se zahájením plnění Dílčí veřejné 1 % Z celkové ceny Dílčí veřejné
Zakázky Zakázky/ Započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / Započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
El. 8 Rémcové dohody 10.000,- / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodleníjiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy

Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
Započitatelné i proti nesplatným, pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může Stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
Z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvy třetí osobě.

Listiny, zasílané jednou Ze Stran druhé straně poštou, Se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní Zásilky, nepřevezme--li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, Se
řídí platným právním řádem České republiky.

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pH/01w 5m.»- ~v.-.*'.=r;.=žfl'i.vř77f
Dıľámfˇ cenami pig-111.1717 áiiíasá-'iíä' ve Své nabföce]

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
S jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to Za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky. Úroky Z prodlení jsou Splátrıe' na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na Zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlení Se zahájením plnění Dílčí veřejné 1 % Z celkové ceny Dílčí veřejné
Zakázky Zakázky/ Započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 % z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / Započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
El. 8 Rémcové dohody 10.000,- / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodleníjiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy

Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
Započitatelné i proti nesplatným, pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může Stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
Z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvy třetí osobě.

Listiny, zasílané jednou Ze Stran druhé straně poštou, Se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní Zásilky, nepřevezme--li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, Se
řídí platným právním řádem České republiky.

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pH/01w 5m.»- ~v.-.*'.=r;.=žfl'i.vř77f
Dıľámfˇ cenami pig-111.1717 áiiíasá-'iíä' ve Své nabföce]



[při uzavírání Rámcové dohody bude Zadavatelem vložena vždy část nabídky příslušného
Zhotovitele odpovídající příloze č. 2 Zadávací dokumentace]

V Brně dne 10./- 20/0'

_
Za Objednatele:

“If! V I ł V ıM Pí' Martin Miks, generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.5‚

V Brně dne 4.1.2018

Za Zhotovitele :

Miloš Babička jednatel

VECTOR LINE S.r.o.

'7/8

[při uzavírání Rámcové dohody bude Zadavatelem vložena vždy část nabídky příslušného
Zhotovitele odpovídající příloze č. 2 Zadávací dokumentace]

V Brně dne 10./- 20/0'

_
Za Objednatele:

“If! V I ł V ıM Pí' Martin Miks, generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.5‚

V Brně dne 4.1.2018

Za Zhotovitele :

Miloš Babička jednatel

VECTOR LINE S.r.o.

'7/8

[při uzavírání Rámcové dohody bude Zadavatelem vložena vždy část nabídky příslušného
Zhotovitele odpovídající příloze č. 2 Zadávací dokumentace]

V Brně dne 4.1.2018
V Brně dne 10./- 20/0'

_ Za Zhotovitele :
Za Objednateie:

Mgpí' Martin Mikš, generální ředitel
STAREZ - SPORT, a.5.

Miloš Babička jednatel

VECTOR LINE S.r.o.

'7/8



Přílbha Č. 1 Rámcdve dcıhbdv

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Předmětem Dílčích veřejných zakázek bude realizace drobných stavebních Draci:

- Provedení omítek (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz materiálu na
skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

- Provedení výmalby interiérů (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení pıací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 zgůaeb výbcvčtu cenv výše uvedených Činnosti ie sjednán takte:ł._..-. __

A. Tfiřípadě 'činností (-položek)_àajı_nnłfiflgh v kalkulaci Sborníků 'cen Stavebních präd—
vydaných obchodní společností RTS, a. s., lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CÚ
2017/1 v Cenové Soustavě RTS (dále jen „5b0rn/7‹ R73“), tvoří cenu jedna (shodná)
procentuální sleva - odchylka (zaokrouhlená nejw'lše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ cen dle Sazebníku RTS; Vtato Cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 4 %
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smlouvy (tj. pro plnění- platby - vždy bude brán
v úvahu aktuální Sazebník RTS piatný v době odeslání Výzw).

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj, Zaokrouhlený nejvýše
na 2 desetinná místa)

v případě činností nezahrnulich v kalkulaci Sborníku RTS
3. „_ , , , , v

r cını maximalnı hodinova sazba 295,- Kc bez DPH

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje
pouze cenu prací, nezahrnuje materiál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem). J

Přílbha Č. 1 Rámcdve dcıhbdv

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Předmětem Dílčích veřejných zakázek bude realizace drobných stavebních Draci:

- Provedení omítek (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz materiálu na
skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

- Provedení výmalby interiérů (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení pıací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 zgůaeb výbcvčtu cenv výše uvedených Činnosti ie sjednán takte:ł._..-. __

A. Tfiřípadě 'činností (-položek)_àajı_nnłfiflgh v kalkulaci Sborníků 'cen Stavebních präd—
vydaných obchodní společností RTS, a. s., lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CÚ
2017/1 v Cenové Soustavě RTS (dále jen „5b0rn/7‹ R73“), tvoří cenu jedna (shodná)
procentuální sleva - odchylka (zaokrouhlená nejw'lše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ cen dle Sazebníku RTS; Vtato Cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 4 %
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smlouvy (tj. pro plnění- platby - vždy bude brán
v úvahu aktuální Sazebník RTS piatný v době odeslání Výzw).

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj, Zaokrouhlený nejvýše
na 2 desetinná místa)

v případě činností nezahrnulich v kalkulaci Sborníku RTS
3. „_ , , , , v

r cını maximalnı hodinova sazba 295,- Kc bez DPH

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje
pouze cenu prací, nezahrnuje materiál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem). J

Přílbha Č. 1 Rámcdve dcıhbdv

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Předmětem Dílčích veřejných zakázek bude realizace drobných stavebních Draci:

- Provedení omítek (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz materiálu na
skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

- Provedení výmalby interiérů (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení pıací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 zgůaeb výbcvčtu cenv výše uvedených Činnosti ie sjednán takte:ł._..-. __

A. Tfiřípadě 'činností (-položek)_àajı_nnłfiflgh v kalkulaci Sborníků 'cen Stavebních präd—
vydaných obchodní společností RTS, a. s., lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CÚ
2017/1 v Cenové Soustavě RTS (dále jen „5b0rn/7‹ R73“), tvoří cenu jedna (shodná)
procentuální sleva - odchylka (zaokrouhlená nejw'lše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ cen dle Sazebníku RTS; Vtato Cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 4 %
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smlouvy (tj. pro plnění- platby - vždy bude brán
v úvahu aktuální Sazebník RTS piatný v době odeslání Výzw).

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj, Zaokrouhlený nejvýše
na 2 desetinná místa)

v případě činností nezahrnulich v kalkulaci Sborníku RTS
3. „_ , , , , v

r cını maximalnı hodinova sazba 295,- Kc bez DPH

Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje
pouze cenu prací, nezahrnuje materiál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem). J



Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těm/TO Sm/uvn/ŽTN' Strana/771'

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

ExpolineRealitní s.r.o.

se sídlem:

IČO:

cflčz
plátce DPH

společnost zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní osoba:

dále jen „Zhatovíteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

KFI’dlovické 911/34, 603 ‘OQfBrno
26932211
CZ26932211

v Obchodním rejstříku vedená-m Krajským soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Příkop 4, 602 00 Brno

63491095

CZ63491095

pod sp.zn’. C 21811, vedenou u Krajského soudu v Brně

Zdeňkem Tajnaiem, jednatelem

1/1 (celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těm/TO Sm/uvn/ŽTN' Strana/771'

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

ExpolineRealitní s.r.o.

se sídlem:

IČO:

cflčz
plátce DPH

společnost zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní osoba:

dále jen „Zhatovíteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

KFI’dlovické 911/34, 603 ‘OQfBrno
26932211
CZ26932211

v Obchodním rejstříku vedená-m Krajským soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Příkop 4, 602 00 Brno

63491095

CZ63491095

pod sp.zn’. C 21811, vedenou u Krajského soudu v Brně

Zdeňkem Tajnaiem, jednatelem

1/1 (celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi těm/TO Sm/uvn/ím' Strana/771'

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

ExpolineRealitní s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupené

kontaktní osoba:

dále jen „Zhatovíteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

Křidıoviczká 911/34, 603 :ogggsmo -
26932211

C226932211

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Příkop 4, 602 00 Brno

63491095

C263491095

pod sp.zn’. C 21811, vedenou u Krajského soudu v Brně

Zdeňkem Tajnaiem, jednatelem

i/i (celkem 8)



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Ramcove dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího Fizeni (däle jen „Zadávac/
oken/1) na veřejnou zakázku malého rozsahu na 'ı-u aviení rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač ‚134/2016 Sb.,f Šo zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů [dále jen „.2'ZVZ`); vZadávacím Fizeni byla nabidka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínekfłza kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázkyína realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody '(dále jen „'DHčí veřejné zaka’zky“), a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plněnípředmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní Smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody. I -

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedenýřvízáhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem Zveřejněným ve Smyslu zákona Č. 235/2004L Sb.‚ O dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH`). Vapřípadě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to'kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněný/m účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek. . .

Předmět Dílčích veřejných Zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy", příp. „Prováděcí
smlouvaa“.) Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podepsané ikomplexnější Smlouvy Či se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze Strany Zhotovitele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce Sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není Omezen. .

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů Ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanoví-li Objednatelfdobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných Zakázek na Základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavırání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tcnto
účastník návrh předložit, vyzvc- zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcovc- dohody
umístil další v pořadí; obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy; odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil iposlední v pořadí. Zadavatel je oprávněn S příslušným
účastníkem jednat O Obsahu nabídky podané na realizaci Dílčí veřejné zakázky (O návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, jefzadavatel Oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Ramcove dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího Fizeni (däle jen „Zadávac/
oken/1) na veřejnou zakázku malého rozsahu na 'ı-u aviení rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač ‚134/2016 Sb.,f Šo zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů [dále jen „.2'ZVZ`); vZadávacím Fizeni byla nabidka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínekfłza kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázkyína realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody '(dále jen „'DHčí veřejné zaka’zky“), a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plněnípředmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní Smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody. I -

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedenýřvízáhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem Zveřejněným ve Smyslu zákona Č. 235/2004L Sb.‚ O dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH`). Vapřípadě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to'kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněný/m účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek. . .

Předmět Dílčích veřejných Zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy", příp. „Prováděcí
smlouvaa“.) Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podepsané ikomplexnější Smlouvy Či se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze Strany Zhotovitele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce Sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není Omezen. .

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů Ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanoví-li Objednatelfdobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných Zakázek na Základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavırání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tcnto
účastník návrh předložit, vyzvc- zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcovc- dohody
umístil další v pořadí; obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy; odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil iposlední v pořadí. Zadavatel je oprávněn S příslušným
účastníkem jednat O Obsahu nabídky podané na realizaci Dílčí veřejné zakázky (O návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, jefzadavatel Oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení a účel Ramcove dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího Fizeni (däle jen „Zadávac/
oken/1) na veřejnou zakázku malého rozsahu na 'ı-u aviení rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákonač ‚134/2016 Sb.,f Šo zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů [dále jen „.2'ZVZ`); vZadávacím Fizeni byla nabidka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je Sjednání podmínekfłza kterých budou na základě Rámcové
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázkyína realizaci drobných Stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcové dohody '(dále jen „'DHčí veřejné zaka’zky“), a dále Sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plněnípředmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavíraní Smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody. I -

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedenýřvízáhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem Zveřejněným ve Smyslu zákona Č. 235/2004L Sb.‚ O dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH`). Vapřípadě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to'kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněný/m účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek. . .

Předmět Dílčích veřejných Zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejné zakázky na stavební práce budou realizovány na základě Dílčích realizačních
Smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy", příp. „Prováděcí
smlouvaa“.) Objednatel v konkrétním případě vždy Stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podepsané ikomplexnější Smlouvy Či se bude uplatňovat forma
objednávky a jejího potvrzení ze Strany Zhotovitele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce Sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není Omezen. .

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů Ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanoví-li Objednatelfdobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných Zakázek na Základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavırání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne- Ii tcnto
účastník návrh předložit, vyzvc- zadavatel účastníka, který Se při uzavírání Rámcovc- dohody
umístil další v pořadí; obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy; odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil iposlední v pořadí. Zadavatel je oprávněn S příslušným
účastníkem jednat O Obsahu nabídky podané na realizaci Dílčí veřejné zakázky (O návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), zejména S cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, jefzadavatel Oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývat.



3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen' „LVýZı/ď) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněnéfosoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dleÍ tohoto odstavceı` jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze Stran je oprávněna5jednostraľnně změnit svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace ìdruhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání. nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména: c '

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele.;

c) informace o předmětu Dílčí veřejně zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;l

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu S Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy); .

l

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na 'uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné Zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě. “ i

Smluvní strany se dohodly, že Výzva Se` bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e~mailem na kontaktní emailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy. ˇ, `

4. Předmět plnění Dílčích veřejnýćh Zakázek (dílo)
Předmětem Dílčí veřejné zakáı-ťky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené I_`.i+.-:tlı`iato|om ve Vý.-ťvá a za podmínek sjednaných Rámcovou

.r v ł l idohodou a Provadecı Smlouvou. \ `

Zhotovitel Se zavazuje provádět plně'n'í Dílčíveřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a, Provádécìísmlouvou.

Objednatel se zavazuje k převzetí řádně réalizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
Sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné Zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno. `

5. Doba trváníľRámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovem případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu. " `

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněnvypovědětl Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem mesice následujícího po měsíci„ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

í
I

3/8

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen' „LVýZı/ď) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněnéfosoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dleÍ tohoto odstavceı` jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze Stran je oprávněna5jednostraľnně změnit svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace ìdruhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání. nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména: c '

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele.;

c) informace o předmětu Dílčí veřejně zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;l

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu S Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy); .

l

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na 'uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné Zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě. “ i

Smluvní strany se dohodly, že Výzva Se` bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e~mailem na kontaktní emailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy. ˇ, `

4. Předmět plnění Dílčích veřejnýćh Zakázek (dílo)
Předmětem Dílčí veřejné zakáı-ťky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené I_`.i+.-:tlı`iato|om ve Vý.-ťvá a za podmínek sjednaných Rámcovou

.r v ł l idohodou a Provadecı Smlouvou. \ `

Zhotovitel Se zavazuje provádět plně'n'í Dílčíveřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a, Provádécìísmlouvou.

Objednatel se zavazuje k převzetí řádně réalizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
Sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné Zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno. `

5. Doba trváníľRámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovem případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu. " `

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněnvypovědětl Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem mesice následujícího po měsíci„ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

í
I

3/8

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen' „LVýZı/ď) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím e-mailu od oprávněnéfosoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dleÍ tohoto odstavceı` jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá ze Stran je oprávněna5jednostraľnně změnit svou emailovou adresu; tato
změna je účinná dnem doručení takové informace ìdruhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání. nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména: r '

a) identifikační údaje Objednatele;

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele.;

c) informace o předmětu Dílčí veřejně zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu S Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvy); .

l

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na 'uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny;

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné Zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě. “ i

Smluvní strany se dohodly, že Výzva Se` bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání e~mailem na kontaktní emailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy. ˇ, `

4. Předmět plnění Dílčích veřejnýćh Zakázek (dílo)
Předmětem Dílčí veřejné zakaeky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené IIJbJetlıiatolem ve Vý'.--:v-ä a za podmínek sjednaných Rámcovou

.r v ł l idohodou a Provadecı Smlouvou. \ `

Zhotovitel Se zavazuje provádět plně'n'í Dílčíveřejne zakáfky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek Sjednaných Rámcovou dohodou a, Provadecíľsmlouvou.

Objednatel Se zavazuje k převzetí řádně réalizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné Zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno. `

5. Doba trváníľRámcové dohody

Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí Smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové Smlouvy; v takovem případě Se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu. " " ` '
Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněnvypovědětl Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem mesice následujícího po měsíci„ve kterém byla písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

í
I

3/8



5.3. Odstoupit Od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové-»dohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy Či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na istraně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se Zahájením realizace Dílčí veıeJne Zakázky delší než 10 dnů

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její Části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů ‚

c) opakované podstatné vady díla neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tFi podstatne vady díla (Dílčí veřejné zakázky)

d) bylo Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona Č.
152/2006 Sb. o úpadku a Způsoboch jeho iešenı (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na prá'voı mt.c tohoto roflhodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnzickěho návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli ına jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

5.4. Odstoupit od Prováděcí Smlouvy'E Ciiii Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele se považuje zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

5.5. Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinhé od jeho doručení druhé smluvní Straně.

5.6. Odstoupením od Prováděcí Smlouvy čiíi Rámcové dohody. není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení Smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení zavazuje strany i po
odstoupení. . I . I

5.7. Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích ',smluv a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti Ztakto uzavřených Prováděcích
smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

6.1. Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody. jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

6.2. Další podmínky pro stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. r Platebnípodmíňky
7.1. Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na

základě daňových dokladů - faktur. ‘31 . .

7.2. Splatnost faktur se Sjednává |hů`tou`30 dnů iod jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu popřípadě jinou adresu
sdělenou Objednatelem. I

7.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb. o dani Z`I přidané hodnoty ve Znění pozdějších předpisů a g 435
Občanského zákoníku. Přílohou 1 faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fáktufovane části plnění Objednatelem.

4/8

5.3. Odstoupit Od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové-»dohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy Či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na istraně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se Zahájením realizace Dílčí veıeJne Zakázky delší než 10 dnů

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její Části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů ‚

c) opakované podstatné vady díla neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tFi podstatne vady díla (Dílčí veřejné zakázky)

d) bylo Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona Č.
152/2006 Sb. o úpadku a Způsoboch jeho iešenı (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na prá'voı mt.c tohoto roflhodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnzickěho návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli ına jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

5.4. Odstoupit od Prováděcí Smlouvy'E Ciiii Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele se považuje zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

5.5. Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinhé od jeho doručení druhé smluvní Straně.

5.6. Odstoupením od Prováděcí Smlouvy čiíi Rámcové dohody. není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení Smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení zavazuje strany i po
odstoupení. . I . I

5.7. Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích ',smluv a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti Ztakto uzavřených Prováděcích
smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

6.1. Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody. jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

6.2. Další podmínky pro stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. r Platebnípodmíňky
7.1. Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na

základě daňových dokladů - faktur. ‘31 . .

7.2. Splatnost faktur se Sjednává |hů`tou`30 dnů iod jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu popřípadě jinou adresu
sdělenou Objednatelem. I

7.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb. o dani Z`I přidané hodnoty ve Znění pozdějších předpisů a g 435
Občanského zákoníku. Přílohou 1 faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fáktufovane části plnění Objednatelem.

4/8

5.3. Odstoupit Od Prováděcí Smlouvy či i Rámcovodohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Snˇılouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na istraně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se Zahájením realizace DílČí veıeJne Zakázky delší než 10 dnů

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její Části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů ‚

c) opakované podstatné vady díla neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla se
pro účely této dohody považují nejméně tFi podstatne vady díla (Dílčí veřejné zakázky)

d) bylo Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona Č.
182720131151 Sb. o úpadku a způsobech jeho íešenı (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
pFLdpisü (a to bez ohledu na prá'vnı mt.-c tohoto rtodnutí),

e) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnzickěho návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli ına jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
pojistný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.

5.4. Odstoupit od Prováděcí Smlouvy'E ČiŠli Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámćové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele se považuje zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

5.5. Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinhé od jeho doručení druhé smluvní Straně.

5.6. Odstoupenim od Prováděcí Smlouvy čiíí Rámcové dohody. není dotčeno právo oprávněné strany
na Zaplacení Smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení zavazuje strany i po
odstoupení. . I . I

5.7. Uplynutí doby trvání Rámcové dohody Či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích ',smluv a to ani Prováděcích smluv
uzavřených vprůběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti Ztakto uzavřených Prováděcích
smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

5. Cena

6.1. Ceny uvedené v příloze Č. 1 této Rámcové dohody. jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

6.2. Další podmínky pro stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou Zakázku může definovat
Výzva.

7. r Platebnípodmíňky

7.1. Cena Za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
základě daňových dokladů - faktur. " . .

7.2. Splatnost faktur se Sjednává |hů`tou`30 dnů Ťod jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu_popřípadě jinou adresu
sdělenou Objednatelem.

7.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb. o dani Z`I přidané hodnoty ve Znění pozdějších předpisů a g 435
Občanského Zákoníku. Přílohou 1 faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fákturované Části plnění Objednatelem.

4/8



7.4. Objednatel je oprávněn před uplýnutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné Části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vräcenim faktury
přestává běžet lhůta její Splatnosti. Zhotovitel výsi avı novou fakturu Se Správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třícetidenrií lhůta Splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutı plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou Okamžikem odepsání fakturované ceny zbankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být Zveřejněn Správcem daně
Způsobem umožňujícím dálkový přístup Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane- li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH je povinen neprodleně O tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

a. Pojištění q
8.1. Zhotovitel Se zavazuje mít sjednáno pojištění ıiZík a odpovědnosti Za škody Způsobene při

výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv Sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celouìidobuĹ platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem'.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
Smluv

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu O uzavření pojistné Smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 81. předložil Zhotovitel před uzavřením Párncové dohody. V případě Změny pojištění
předloží Zhotovitel beZodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušne pojistné
smlouvy. . .

8.5. PO dobu trvání Rámcové dohody jej; Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele Opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu O uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými vodst. 81. aZhotOvítel je povinen požadovaný doklad rClvı.:dnateli pI'L-L'ilbiL
nejpozději do 3 pracovních dnů Od doručení Žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění které je upraveno Rámcovou dohodou i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo rıa poskytování nových služeb Obdobného charakteru
jako služby uvedené v příloZe č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba Se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové Smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

.lI9.3. Opční právo je Zadavatel Oprávněn vyuzit nejvyse po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv. . .

J Ĺ . , , , I
' II 5 i r "

10. Sankce a .úroky _Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení S ú ljıradou oprávněně vvstavené faktury Oproti sjednané lhůtě, je

5/8

7.4. Objednatel je oprávněn před uplýnutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné Části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vräcenim faktury
přestává běžet lhůta její Splatnosti. Zhotovitel výsi avı novou fakturu Se Správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třícetidenrií lhůta Splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutı plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou Okamžikem odepsání fakturované ceny zbankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být Zveřejněn Správcem daně
Způsobem umožňujícím dálkový přístup Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane- li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH je povinen neprodleně O tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

a. Pojištění q
8.1. Zhotovitel Se zavazuje mít sjednáno pojištění ıiZík a odpovědnosti Za škody Způsobene při

výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv Sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celouìidobuĹ platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem'.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
Smluv

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu O uzavření pojistné Smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 81. předložil Zhotovitel před uzavřením Párncové dohody. V případě Změny pojištění
předloží Zhotovitel beZodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušne pojistné
smlouvy. . .

8.5. PO dobu trvání Rámcové dohody jej; Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele Opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu O uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými vodst. 81. aZhotOvítel je povinen požadovaný doklad rClvı.:dnateli pI'L-L'ilbiL
nejpozději do 3 pracovních dnů Od doručení Žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění které je upraveno Rámcovou dohodou i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo rıa poskytování nových služeb Obdobného charakteru
jako služby uvedené v příloZe č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba Se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové Smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

.lI9.3. Opční právo je Zadavatel Oprávněn vyuzit nejvyse po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv. . .

J Ĺ . , , , I
' II 5 i r "

10. Sankce a .úroky _Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení S ú ljıradou oprávněně vvstavené faktury Oproti sjednané lhůtě, je

5/8

7.4. Objednatel je oprávněn před uplýnutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné Části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vräcenim faktury
přestává běžet lhůta její Splatnosti. Zhotovitel vysi avı novou fakturu Se Správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednateli Začíná běžet nová třícaiidonrií lhůta Splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje Zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena Za poskytnutı plnění či jeho části Se považuje Za
uhrazenou Okamžikem odepsání fakturované ceny zbankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být Zveřejněn Správcem daně
Způsobem umožňujícím dálkový přístup Vpřípadě, že účet tímto Způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže Správci daně. Stane- li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a
Zákona o DPH je povinen neprodleně O tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

a. Pojištění q
8.1. Zhotovitel Se zavazuje mít sjednáno pojištění ıiZík a odpovědnosti Za škody Způsobene při

výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv Sjednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 1 mil. Kč.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celouìidobuĹ platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem'.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty. v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
Smluv

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu O uzavření pojistné Smlouvy S parametry uvedenými
v odst. 81. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody. V případě Změny pojištění
přodloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
smlouvy. . ‚

8.5. PO dobu trvání Rámcové dohody jej; Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu O uzavřLní pojistné smlouvy s pEIIE-IIIIIELIJII
uvedenými vodst. 8..1 aZhotOvítel je povinon požadovaný doklad rClLdnateli piodloZit
nejpozději do 3 pracovních dnů Od doručení Žádosti Objednatele.

9. Zvláštní ustanovení

9.1. Objednatel je oprávněn pořídit plnění které je upraveno Rámcovou dohodou i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje opční právo rıa poskytování nových služeb Obdobného charakteru
jako slqv uvedené v příloZe č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba Se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové Smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

.lI9.3. Opční právo je zadavatel Oprávněn vyuzit nejvyse po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích smluv. . .

J Ĺ . , , , I
' II 5 i r "

10. Sankce a .úroky _Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení 5 úlŤıradoLi oprávněně vvstavené faktury Oproti sjednané lhůtě, je

5/8



10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrokz peII. ní ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
Sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacenı dlužné částky. Úroky 2 prodlení jsou Splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů Od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k Zaplacení ,_uioků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu ,jejich výpočtu. 1

Objednatel má' vůči Zhotovitoli právo n‘a Z'aplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výšo a Zhotovitel jo povinen požadovanou Smluvní uhradit:

| .prodlení se Zahájením plnění Dílčí voi'ejné I _1—0/3—2 Qelkovä ceny Dílčí veřejné I
Zakázky _ zakázky / započatý den prodlení

veřejné Zakázky nebo její Části . zakázky / započatý den prodlení

I 1 020 z celkové Ceny Dílčíìeřejně- _
zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení .sjednané lhůty pro odstranöni—‘ -.

'nedodržení sjednané Ihüty plI‘IéIIf Dilc‘fi 1%zcelkovéceny D1|E1veFejné

_|

vady I

nepředložení _dokl_adu_o pojištění v souladu
I čl. 8 Rámcové dohody

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodlení

10.000,— / započatý den prodlení

jiné porušení dohody či Prováděcí Smlouvy

Smluvní pokuty jsou započitatelné ivůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle Smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může 'stanovit^Výsa.

11. Závěrečná ustanovení

. . Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků.

. V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Zněnípozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou steapisech S platností Originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel Obdrží jedno
vyhotovení. .i ` Í `› .

Zhotovitel nemůžo bez souhlasu'tìibjodnotele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvv třolı' osobě.ı

Listiny, Zasílané jednou Ze Stran druhé Strazně poštou, 'se mají Za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá Strana
(adresát) Zásilku dříve či prokazatelně později. "

Právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem Ceské republiky.

Nedílnou Součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:I

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pf/70m smaX/má/n/'m/
DI'/c"/'m/ cenam/ pred/027 učasm/k ve své nap/čce]

6/8

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrokz peII. ní ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
Sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacenı dlužné částky. Úroky 2 prodlení jsou Splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů Od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k Zaplacení ,_uioků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu ,jejich výpočtu. 1

Objednatel má' vůči Zhotovitoli právo n‘a Z'aplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výšo a Zhotovitel jo povinen požadovanou Smluvní uhradit:

| .prodlení se Zahájením plnění Dílčí voi'ejné I _1—0/3—2 Qelkovä ceny Dílčí veřejné I
Zakázky _ zakázky / započatý den prodlení

veřejné Zakázky nebo její Části . zakázky / započatý den prodlení

I 1 020 z celkové Ceny Dílčíìeřejně- _
zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení .sjednané lhůty pro odstranöni—‘ -.

'nedodržení sjednané Ihüty plI‘IéIIf Dilc‘fi 1%zcelkovéceny D1|E1veFejné

_|

vady I

nepředložení _dokl_adu_o pojištění v souladu
I čl. 8 Rámcové dohody

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodlení

10.000,— / započatý den prodlení

jiné porušení dohody či Prováděcí Smlouvy

Smluvní pokuty jsou započitatelné ivůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle Smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může 'stanovit^Výsa.

11. Závěrečná ustanovení

. . Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků.

. V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Zněnípozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou steapisech S platností Originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel Obdrží jedno
vyhotovení. .i ` Í `› .

Zhotovitel nemůžo bez souhlasu'tìibjodnotele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvv třolı' osobě.ı

Listiny, Zasílané jednou Ze Stran druhé Strazně poštou, 'se mají Za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá Strana
(adresát) Zásilku dříve či prokazatelně později. "

Právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem Ceské republiky.

Nedílnou Součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:I

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pf/70m smaX/má/n/'m/
DI'/c"/'m/ cenam/ pred/027 učasm/k ve své nap/čce]

6/8

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrokz peII. ní ve výši 0,05 % z částky v Kč bez DPH,
Sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacenı dlužné částky. Úroky 2 prodlení jsou Splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů Od
doručení písemné výzvy Zhotovitele k Zaplacení ,_uioků, která obsahuje Zhotovitelem
vyúčtované úroky včetně Způsobu ,jejich výpočtu. 1

Objednatel má' vůči Zhotovitoli právo n‘a Z'aplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výšo a Zhotovitel jo povinen požadovanou Smluvní uhradit:

| .prodlení se Zahájením plnění Dílčí voi'ejné I _1—0/3—2 Qelkovä ceny Dílčí veřejné I
Zakázky _ zakázky / započatý den prodlení

veřejné Zakázky nebo její Části . zakázky / započatý den prodlení

I 1 020 z celkové Ceny Dílčíìeřejně- _
zakázky/ započatý den prodlení

nedodržení .sjednané lhůty pro odstranöni—‘ -.

'nedodržení sjednané Ihüty plI‘IéIIf Dilc‘fi 1%zcelkovéceny D1|E1veFejné

_|

vady I

nepředložení _dokl_adu_o pojištění v souladu
I čl. 8 Rámcové dohody

500,- Kč/porušení/Započatý den
prodlení

10.000,— / započatý den prodlení

jiné porušení dohody či Prováděcí Smlouvy

Smluvní pokuty jsou započitatelné ivůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle Smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může 'stanovit^Výsa.

11. Závěrečná ustanovení

. . Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků.

. V případě, kdy bude Rámcová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Zněnípozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinnosti
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou steapisech S platností Originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel Obdrží jedno
vyhotovení. .i ` Í `› .

Zhotovitel nemůžo bez souhlasu'tìibjodnotele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí Smlouvv třolı' osobě.ı

Listiny, Zasílané jednou Ze Stran druhé Strazně poštou, 'se mají Za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá Strana
(adresát) Zásilku dříve či prokazatelně později. "

Právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem Ceské republiky.

Nedílnou Součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:I

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [pf/70m smaX/má/n/'m/
DI'/c"/'m/ cenam/ pred/027 učasm/k ve své nap/čce]

6/8



[při uzavírání Ran'ıcavră dühüdy bude .čadavatr-ım vínfäana vždy Část nabídky příslušného
Zhatnvitala ndpnvídající Dříinaa Ě. 2 zadávací dakunìantacaì

V Brně dna 75"?- fife?

Za Objednatıalü:

Mgr. Martin Míkš, generální řadítaí

. u ' Jr" :‘-r f'-V Buküwne [Ina dý- - an. fa

Expnlínaíìëalítní 5.ı“.n.

7/8

[při uzavírání Ran'ıcavră dühüdy bude .čadavatr-ım vínfäana vždy Část nabídky příslušného
Zhatnvitala ndpnvídající Dříinaa Ě. 2 zadávací dakunìantacaì

V Brně dna 75"?- fife?

Za Objednatıalü:

Mgr. Martin Míkš, generální řadítaí

. u ' Jr" :‘-r f'-V Buküwne [Ina dý- - an. fa

Expnlínaíìëalítní 5.ı“.n.

7/8

[při uzavírání Ran'ıcavflă dühüdy bude .čadavataíam víaiřana vždy Část nabídky příalušného
Zhatavitala adpüvídající Dříiaaa Ě.. 2 zadávací dakumantaúaì

V Brně dna 75"?- Ěfflø V Euküwnä Eine ad: x! f; fr'j"

2a Objednatalıa:

Mgr. Martin Míkš. günłarąlní řadítaí Zdeněk Tajıjíaí. jadnatal

Expalínaíìëalítní Sauna.

7/8



EmmamSavedah adí*

1.1

1.2

'A

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek ‘a maximální ceny

Předmětem Dílčich veřejflýgh "gagging-11 bude ı“=`.-`:a|i;-fčıf:e íiı“obfıýgl`_ı_St_avflırıĹr.:_lı p._ra_ci:

Provedení omítek (vč. Souvisejícíchčinností, Zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhuI a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdíł
odvoz materiálu na Skládku,` úklid v'pr'ůběhu a po dokončení prací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

tu-iifnočtu-çenyzvýšeuvflťienýchčinıinStĹJ'e Sjednántàktog

I vi příjaídščirìıoští (položekì Lahj'rggiýçj v kalkulaci Sborníků cen stavebních prací
- vydaných obchodní Společností RTS, a. S., Lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CU

v úvahu aktuální Sazebník RTS platný v době Odeslání Výzvy).

na 2 desetinná místa) l

v případě činností nezahrnutých v kalkulaci Sborníku RTS

činí maximální hodinová Sazba 210 Kč bez DPH

2017/1 v Cenové Soustavë RTS (dále jen „Sbor/vk R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - Odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje

cen dle Sazebníku RTS; tato`cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 7 0/0
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude Zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smiouvyÍ (tj. pro plnění — platby — vždy bude brán

l , „‚ ‚ . ‚ .N .Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplnı prıSlusny udaj, zaokrouhleny nejvySe

' pouze cenu prací, nezahrnuje'materı'ál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné |
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem).

8/8

EmmamSavedah adí*

1.1

1.2

'A

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek ‘a maximální ceny

Předmětem Dílčich veřejflýgh "gagging-11 bude ı“=`.-`:a|i;-fčıf:e íiı“obfıýgl`_ı_St_avflırıĹr.:_lı p._ra_ci:

Provedení omítek (vč. Souvisejícíchčinností, Zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhuI a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdíł
odvoz materiálu na Skládku,` úklid v'pr'ůběhu a po dokončení prací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

tu-iifnočtu-çenyzvýšeuvflťienýchčinıinStĹJ'e Sjednántàktog

I vi příjaídščirìıoští (položekì Lahj'rggiýçj v kalkulaci Sborníků cen stavebních prací
- vydaných obchodní Společností RTS, a. S., Lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CU

v úvahu aktuální Sazebník RTS platný v době Odeslání Výzvy).

na 2 desetinná místa) l

v případě činností nezahrnutých v kalkulaci Sborníku RTS

činí maximální hodinová Sazba 210 Kč bez DPH

2017/1 v Cenové Soustavë RTS (dále jen „Sbor/vk R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - Odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje

cen dle Sazebníku RTS; tato`cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 7 0/0
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude Zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smiouvyÍ (tj. pro plnění — platby — vždy bude brán

l , „‚ ‚ . ‚ .N .Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplnı prıSlusny udaj, zaokrouhleny nejvySe

' pouze cenu prací, nezahrnuje'materı'ál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné |
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem).

8/8

EmmamSavedah adí*

1.1

1.2

'A

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek ‘a maximální ceny

Předmětem Dílčich veřejflýgh "gagging-11 bude ı“=`.-`:a|i;-fčıf:e íiı“obfıýgl`_ı_St_avflırıĹr.:_lı p._ra_ci:

Provedení omítek (vč. Souvisejícíchčinností, Zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhuI a po dokončení prací)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. souvisejících činností, Zejména příprava zdíł
odvoz materiálu na Skládku,` úklid v'pr'ůběhu a po dokončení prací)

Jiné drobné Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

tu-iifnočtu-çenyzvýšeuvflťienýchčinıinStĹJ'e Sjednántàktog

I vi příjaídščirìıoští (položekì Lahj'rggiýçj v kalkulaci Sborníků cen stavebních prací
- vydaných obchodní Společností RTS, a. S., Lazaretní 13, 615 00 Brno, cenové úrovni CU

v úvahu aktuální Sazebník RTS platný v době Odeslání Výzvy).

na 2 desetinná místa) l

v případě činností nezahrnutých v kalkulaci Sborníku RTS

činí maximální hodinová Sazba 210 Kč bez DPH

2017/1 v Cenové Soustavë RTS (dále jen „Sbor/vk R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - Odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

_ Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplní příslušný údaj (hodinová sazba zahrnuje

cen dle Sazebníku RTS; tato`cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši 7 0/0
od cen dle Sborníku RTS pro období, ve kterém bude Zadavatelem/objednatelem
odeslána Výzva k uzavření Prováděcí smiouvyÍ (tj. pro plnění — platby — vždy bude brán

l , „‚ ‚ . ‚ .N .Pokyn pro účastníka: Dodavatel doplnı prıSlusny udaj, zaokrouhleny nejvySe

' pouze cenu prací, nezahrnuje'materı'ál, který bude potřebný pro realizaci Dílčí veřejné |
zakázky; materiál bude obvykle poskytnut zadavatelem).

8/8



Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 8b., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů

mezi' těm/to Smlu Vn/'m/ Strana/77!

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

PEMS spol. S r.0.

Se sídlem:

IČO:

DIČ;
ne/plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní Osoba:

dále jen „Zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

(226932211

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Bukovinka 144, 679 05 Křtiny

15530825

CZ 15530825

pod sp.Zn. C 798 vedenou u Krajského soudu v Brně

LubOŠem Šenkem, jednatelem

1/ 1 (Celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 8b., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů

mezi' těm/to Smlu Vn/'m/ Strana/77!

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

PEMS spol. S r.0.

Se sídlem:

IČO:

DIČ;
ne/plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní Osoba:

dále jen „Zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

(226932211

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Bukovinka 144, 679 05 Křtiny

15530825

CZ 15530825

pod sp.Zn. C 798 vedenou u Krajského soudu v Brně

LubOŠem Šenkem, jednatelem

1/ 1 (Celkem 8)

Rámcová dohoda na provádění drobných Stavebních prací
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 8b., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

mezi' těm/to Smlu Vn/'m/ Strana/77!

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel‘

a

PEMS spol. S r.0.

Se sídlem:

IČO:

DIČ;
ne/plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní Osoba:

dále jen „Zhotoviteľ

uzavírají tuto smlouvu:

předpisů

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
2U.B*4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Křídlovická 911/34, 603 OO Brno

26932211

CZ26932211

Bukovinka 144, 679 OS Křtiny

15530825

CZ 15530825

pod sp.Zn. C 798 vedenou u Krajského soudu v Brně

LubOŠem Šenkern, jed natelern

1/ l (Celkem 8) -



[-.
r

13.

1.4.

2.1.

31

32

3.3.

1. Uvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadávací
Wien?) na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavřenı rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákona č 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterych budou na Základě Rámcové
dohody zadávány jednotlive dílčí veřejně zakázky na realizaci drobných stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcove dohody (dale jen „Di/ČI' .veřejné Zakázký`), a dále sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavírání smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v čl. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní učet uvedený v Záhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu .zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřej'něným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

Předmět Dílčích veřejných zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejně Zakázky na stavební práce budou realizovány na Základě Dílčích realizačních
smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy, příp. „Prováděcí
5m/0Uvá"}. Objednatel v konkrétním případě vždy stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podcrżrsane !«ıon`|p|r;ì“.`áríější smlouvy či se bude uplatňovat forma
Objednávky á jejího potvrzení ze strany Zhotovılele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestánoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájil realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanovı-Ií Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou Zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Pámcmfě dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento
účastník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí,“ obdobným .fˇpíĹ'ısobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podane na realizacı Dílcí veřejné Zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), Zejména s cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, je zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývát.

[-.
r

13.

1.4.

2.1.

31

32

3.3.

1. Uvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadávací
Wien?) na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavřenı rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákona č 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterych budou na Základě Rámcové
dohody zadávány jednotlive dílčí veřejně zakázky na realizaci drobných stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcove dohody (dale jen „Di/ČI' .veřejné Zakázký`), a dále sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavírání smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v čl. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní učet uvedený v Záhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu .zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřej'něným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

Předmět Dílčích veřejných zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejně Zakázky na stavební práce budou realizovány na Základě Dílčích realizačních
smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy, příp. „Prováděcí
5m/0Uvá"}. Objednatel v konkrétním případě vždy stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podcrżrsane !«ıon`|p|r;ì“.`áríější smlouvy či se bude uplatňovat forma
Objednávky á jejího potvrzení ze strany Zhotovılele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestánoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájil realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanovı-Ií Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou Zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Pámcmfě dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento
účastník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí,“ obdobným .fˇpíĹ'ısobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podane na realizacı Dílcí veřejné Zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), Zejména s cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, je zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývát.

[-.
r

13.

1.4.

2.1.

31

32

3.3.

1. Uvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení (dále jen „Zadávací
Wien?) na veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavřenı rámcové dohody, které bylo
realizováno mimo režim zákona č 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ); vZadávacím řízení byla nabídka Zhotovitele
vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky nejvýhodnější.

Účelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterych budou na Základě Rámcové
dohody zadávány jednotlive dílčí veřejně zakázky na realizaci drobných stavebních prací,
které jsou předmětem Rámcove dohody (dale jen „Di/ČI' .veřejné Zakázký`), a dále sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek.
Postupy uzavírání smluv k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou
vymezeny v čl. 3 Rámcové dohody.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní učet uvedený v Záhlaví Rámcové dohody je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu .zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH‘). V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřej'něným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění Dílčích veřejných
zakázek.

Předmět Dílčích veřejných zakázek. Doba plnění Dílčích veřejných Zakázek

Dílčí veřejně Zakázky na stavební práce budou realizovány na Základě Dílčích realizačních
smluv podle potřeb Objednatele (dále jen „Prováděcí Smlouvy, příp. „Prováděcí
5m/0Uvá"}. Objednatel v konkrétním případě vždy stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podcrżrsane !«ıon`|p|r;ì“.`áríější smlouvy či se bude uplatňovat forma
Objednávky á jejího potvrzení ze strany Zhotovılele.

Prováděcí smlouvy představují Dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestánoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet Prováděcích
Smluv není omezen.

Zhotovitel je povinen zahájil realizaci Dílčí veřejné zakázky nejpozději do 7 dnů ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, nestanovı-Ií Objednatel dobu pozdější.

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

Dílčí veřejné zakázky budou Zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky na základě Pámcmfě dohody budou zadány tak, že Zadavatel
písemně vyzve k předložení návrhu (nabídky) na uzavření Prováděcí smlouvy vždy toho
účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento
účastník návrh předložit, vyzve zadavatel účastníka, který se při uzavírání Rámcové dohody
umístil další v pořadí,“ obdobným .fˇpíĹ'ısobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude
uzavřena Dílčí smlouva nebo kdy odmítne uzavřít Dílčí smlouvu účastník, který se při
uzavírání Rámcové dohody umístil poslední v pořadí Zadavatel je oprávněn s příslušným
účastníkem jednat o obsahu nabídky podane na realizacı Dílcí veřejné Zakázky (o návrhu na
uzavření Prováděcí smlouvy), Zejména s cílem sjednat pro zadavatele výhodnější podmínky.

V případě, kdy účastník opakovaně (nejméně Zkrát) nepředloží návrh na uzavření Prováděcí
Smlouvy, ač ktomu bude zadavatelem vyzván, je zadavatel oprávněn tohoto účastníka
k předložení návrhu již dále nevyzývát.



3.4.

3.5-

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen „Výzva“) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím emailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá Ze stran je oprávněna jednostranně změnit svou emailovou adresu; tato
Změna je účinná dnem doručení takové informace druhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační udaje Objednatele;

b) kontaktní udaje oprávněně osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody,“

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvyj;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny,

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě.

Smluvní strany se`ˇ"d'ohodly, že Výzva se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání emailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Vyzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel se Zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové smlouvy,“ v takovém případě se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpovědr doručena Zhotoviteli.

3.4.

3.5-

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen „Výzva“) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím emailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá Ze stran je oprávněna jednostranně změnit svou emailovou adresu; tato
Změna je účinná dnem doručení takové informace druhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační udaje Objednatele;

b) kontaktní udaje oprávněně osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody,“

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvyj;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny,

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě.

Smluvní strany se`ˇ"d'ohodly, že Výzva se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání emailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Vyzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel se Zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové smlouvy,“ v takovém případě se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpovědr doručena Zhotoviteli.

3.4-

3.5-

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Výzva na uzavření Prováděcí Smlouvy (dále jen „Výzva“) bude Objednatelem zaslána
elektronicky prostřednictvím emailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitele pro přijetí Výzvy dle tohoto odstavce jsou uvedeny v úvodu této Rámcové
dohody. Každá Ze stran je oprávněna jednostranně změnit svou emailovou adresu; tato
Změna je účinná dnem doručení takové informace druhé straně.

Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) identifikační udaje Objednatele;

b) kontaktní udaje oprávněně osoby Objednatele;

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky;

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody,“

g) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu s Rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky (tzn. objednávka
nebo návrh Prováděcí smlouvyj;

h) lhůtu, způsob a místo podání nabídky na uzavření Prováděcí smlouvy, přičemž lhůta
pro podání nabídky nebude kratší než 3 pracovní dny,

i) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou stanoveny vRámcové
dohodě.

Smluvní strany se`ˇ"d'ohodly, že Výzva se bude považovat za doručenou okamžikem jejího
prokázaného odeslání emailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele

Objednatel je oprávněn kdykoliv vzít zpět Výzvu na uzavření Prováděcí smlouvy, a to až do
doby uzavření Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek (dílo)

Předmětem Dílčí veřejné zakázky je provádění drobných stavebních prací (dílo), a to dle
podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve Vyzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou
dohodou a Prováděcí smlouvou.

Zhotovitel se Zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí a za
podmínek sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

Objednatel se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
Sjednáno.

5. Doba trvání Rámcové dohody

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána v době trvání
Rámcové smlouvy,“ v takovém případě se ustanovení Rámcové dohody na takovou Dílčí veřejnou
zakázku použijí v plném rozsahu.

Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpovědr doručena Zhotoviteli.



53

5.4.

5.5.

5.6.

57.

ol

6.2

7.1

72

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či I Rámcové dohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se zahájením realizace Dílčí veřejně zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla Se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v upadku ve Smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o upadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí)r

e) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
po'istný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.J

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody na Straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S uhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je t'ıčinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na zaplacení Smluvní' pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje Strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a učinnost dosud nesplněných Prováděcích Smluv, a to ani Prováděcích smluv

uzavřených v průběhu \./*j.'“povédní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. l této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena za poskytnutí plnění' Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur Se sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu , popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.

53

5.4.

5.5.

5.6.

57.

ol

6.2

7.1

72

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či I Rámcové dohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se zahájením realizace Dílčí veřejně zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla Se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v upadku ve Smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o upadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí)r

e) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
po'istný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.J

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody na Straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S uhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je t'ıčinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na zaplacení Smluvní' pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje Strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a učinnost dosud nesplněných Prováděcích Smluv, a to ani Prováděcích smluv

uzavřených v průběhu \./*j.'“povédní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. l této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena za poskytnutí plnění' Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur Se sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu , popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.

53

5.4.

5 5.

5.6.

57.

ol

6.2

7.1

72

7.3.

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či I Rámcové dohody je Objednatel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či Rámcové dohody Zhotovitelem, a to nejméně ve
dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na Straně Zhotovitele Se považuje Zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Zhotovitele Se zahájením realizace Dílčí veřejně zakázky delší než 10 dnů,

b) prodlení Zhotovitele S řádným dokončením plnění Dílčí veřejné Zakázky nebo její části dle
Prováděcí Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

c) opakované podstatné vady díla, neumožňující řádné užívání díla; Za opakované vady díla Se
pro účely této dohody považují nejméně tři podstatné vady díla (Dílčí veřejné Zakázky),

d) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v upadku ve Smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., o upadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí)r

e) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

f) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo
po'istný certifikát prokazující pojištění Zhotovitele dle čl. 8 po dobu delší 14 dnů.J

Odstoupit od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn vpřípadě
podstatného porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody na Straně Objednatele Se považuje Zejména
(avšak nejen) prodlení Objednatele S uhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než
90 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je t'ıčinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od Prováděcí Smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na zaplacení Smluvní' pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení Zavazuje Strany i po
odstoupení.

Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na
platnost a učinnost dosud nesplněných Prováděcích Smluv, a to ani Prováděcích smluv

uzavřených v průběhu \./*j.'“povédní doby. Práva a povinnosti ztakto uzavřených Prováděcích
Smluv Se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

Ceny uvedené v příloze č. l této Rámcové dohody jsou maximální a nesmí být v nabídce
Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy překročeny.

Další podmínky pro Stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou zakázku může definovat
Výzva.

7. Platební podmínky

Cena za poskytnutí plnění' Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude hrazena na
základě daňových dokladů - faktur.

Splatnost faktur Se sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu_, popřípadě jinou adresu
Sdělenou Objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
Zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435
Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie nebo Sken protokolu o převzetí
fakturované části plnění Objednatelem.



7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednatelı začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

Objednatel neposkytuje zálohy

Platby vč. DPI-I dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotovitełi cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. {3 106a
zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědností za Škody způsobené při
výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minımálné ve výši 1 mil kč.

Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnostı Rán'ıcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

Náklady na pojištěnínese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry uvedenými
vodst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody V případě změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
smlouvy.

Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými vodst. 8 t. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručena' .ˇłćˇidostí Objednatele

9. Zvláštní ustanovení

Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových služeb obdobného charakteru,
jako služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích sınluv.

10. Sankce a úroky Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněné vystavené faktury oproti sjednané lhůtě, je

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednatelı začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

Objednatel neposkytuje zálohy

Platby vč. DPI-I dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotovitełi cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. {3 106a
zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědností za Škody způsobené při
výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minımálné ve výši 1 mil kč.

Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnostı Rán'ıcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

Náklady na pojištěnínese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry uvedenými
vodst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody V případě změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
smlouvy.

Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými vodst. 8 t. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručena' .ˇłćˇidostí Objednatele

9. Zvláštní ustanovení

Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových služeb obdobného charakteru,
jako služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích sınluv.

10. Sankce a úroky Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněné vystavené faktury oproti sjednané lhůtě, je

7.4

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má Objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a
dnem jejího doručení Objednatelı začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

Objednatel neposkytuje zálohy

Platby vč. DPI-I dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vpřípadě, že účet tímto způsobem zveřejněn
nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotovitełi cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel
poukáže správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. {3 106a
zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva.

8. Pojištění

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědností za Škody způsobené při
výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv sjednorázovým
pojistným plněním minımálné ve výši 1 mil kč

Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnostı Rán'ıcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

Náklady na pojištěnínese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých Prováděcích
smluv.

Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry uvedenými
vodst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody V případě změny pojištění
předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné pojistné
smlouvy.

Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými vodst. 8 t. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručena' .ˇłćˇidostí Objednatele

9. Zvláštní ustanovení

Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo režim
Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

Objednatel si vyhrazuje opční právo na poskytování nových služeb obdobného charakteru,
jako služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu
realizace plnění dle této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv.

Opční právo je zadavatel oprávněn využít nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody
a Prováděcích sınluv.

10. Sankce a úroky Z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněné vystavené faktury oproti sjednané lhůtě, je



10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli urok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z částky v Kč bez DPH,
sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky Úroky z prodlenı jsou splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele kzaplaeení uroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyučtované úroky včetně způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlen 1 0/0 z celkové ceny Dílčí veřejné |
zakázky zakázky / započatý den prodlení I

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí I 1 O/0 2 celkove ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části ' zakázky/ započatý den prodlení |

_nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 O/0 z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
v z ‚

. O _ ˇ ‚ .

cl. 8 Ramcove dohody 10 0 0, / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/započatý den' í
jiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy ‚

prodlenı

Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Ránicová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinností
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá učinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupcı smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy třetí osobě.

. Listiny, zasílané jednou ze stran druhé straně poštou, se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem České republiky.

. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [při uzavírání Rámcové
dohody bude zadavatelem vložena vždy část. nabídky příslušného Zhotovitele odpovídající
příloze č. 2 zadávací dokumentace]

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli urok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z částky v Kč bez DPH,
sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky Úroky z prodlenı jsou splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele kzaplaeení uroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyučtované úroky včetně způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlen 1 0/0 z celkové ceny Dílčí veřejné |
zakázky zakázky / započatý den prodlení I

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí I 1 O/0 2 celkove ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části ' zakázky/ započatý den prodlení |

_nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 O/0 z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
v z ‚

. O _ ˇ ‚ .

cl. 8 Ramcove dohody 10 0 0, / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/započatý den' í
jiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy ‚

prodlenı

Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Ránicová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinností
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá učinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupcı smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy třetí osobě.

. Listiny, zasílané jednou ze stran druhé straně poštou, se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem České republiky.

. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [při uzavírání Rámcové
dohody bude zadavatelem vložena vždy část. nabídky příslušného Zhotovitele odpovídající
příloze č. 2 zadávací dokumentace]

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli urok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z částky v Kč bez DPH,
sjejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby
zaplacení dlužné částky Úroky z prodlenı jsou splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů od
doručení písemné výzvy Zhotovitele kzaplaeení uroků, která obsahuje Zhotovitelem
vyučtované úroky včetně způsobu jejich výpočtu.

Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní uhradit:

prodlen 1 0/0 z celkové ceny Dílčí veřejné |
zakázky zakázky / započatý den prodlení I

nedodržení sjednané lhůty plnění Dílčí I 1 O/0 2 celkove ceny Dílčí veřejné
veřejné zakázky nebo její části ' zakázky/ započatý den prodlení |

_nedodržení sjednané lhůty pro odstranění 1 O/0 z celkové ceny Dílčí veřejné
vady zakázky / započatý den prodlení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu
v z ‚

. O _ ˇ ‚ .

cl. 8 Ramcove dohody 10 0 0, / zapocaty den prodlenı

500,- Kč/porušení/započatý den' í
jiné porušení dohody či Prováděcí smlouvy ‚

prodlenı

Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

Další podmínky pro smluvní pokuty může stanovit Výzva.

11. Závěrečná ustanovení

. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

V případě, kdy bude Ránicová dohoda uzavřena a uveřejněná v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2017 nabývá účinností
dne 1.1.2018, v ostatních případech nabývá učinnosti uveřejněním v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupcı smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy třetí osobě.

. Listiny, zasílané jednou ze stran druhé straně poštou, se mají za doručené 3. pracovním dnem
po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá strana
(adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou dohodou, se
řídí platným právním řádem České republiky.

. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny [při uzavírání Rámcové
dohody bude zadavatelem vložena vždy část. nabídky příslušného Zhotovitele odpovídající
příloze č. 2 zadávací dokumentace]



V Brně dne 40/' 59/!

Za Obj. ±.. 1_ı MÍT

M r Martin [ “~“4'L`+-:.“ì.. [ıflž“rfif%nı redıtel

V Bukovince dne . 7 /` 9*/'49

Za Zhotovitele :

Luboš Šenk, jednatel
PEMS SpOl.

V Brně dne 40/' 59/!

Za Obj. ±.. 1_ı MÍT

M r Martin [ “~“4'L`+-:.“ì.. [ıflž“rfif%nı redıtel

V Bukovince dne . 7 /` 9*/'49

Za Zhotovitele :

Luboš Šenk, jednatel
PEMS SpOl.

V Brně dne (0/. 59/“? V Bukovince dne... 7". (MHz/'49

Za Zhotovitele :

Luboš Šenk, jednatel
PEMS SpOl.

Mgr. Martin l_--h'+..-';, Heirat-s1 75m ředitel



Přı'lriíia Q]. ľ'ÍÉ'T'i-fwř' .rglmbggiy

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Ĺrgglměterlüilýéêzh Eng-rajr‘l'fd'l _I=§r|-;.`ľı_. _š liıı-.j'liz- ı'è--'ž.fı|ı.`“--šfl;:f-: (in'.t__a__r*.~_;_r;|j| ;t_g_n{g:j}_r_‘|_i-;_lj1 praci;

Provedení omítek (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, uklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, Odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací.)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Jiné drobne' Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 Zpiífšfliitı- vijˇj'fınctıı =`;_ı_;_“-_|`n`3.«f '“-.-`ýš_e uverlflzìIriyn:I[činnogtíjeHSjednf-'ifˇı Tai-:tun

A. v případě Činnosti (položek) żahyy_~á_=j*._'r_=fi` v kalkulaci Sborníků cen Stavebních prací |
vydaných obchodní SpolečnoStí RTS, a. 3., tazaretnı' 13„ 615 OO Brno, cenove' úrovni CU

. 2017/1 v Cenově SouStavě RTS (dále jen „Sbor/71k R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

Icen dle Sazebníku RTS,“ tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
- 5,00 0/0 od cen dle Sborníku RTS pro obdobíHF ve kterém bude

zadavatelem/objednatelem odeslána Výzva k uzavření Prováděcí Smlouvy (tj. pro plnění
- platby - vždy bude brán v uvahu aktuální Sazebník RTS platný v době odeslání Výzvy).

i

i v případě činností Egahrnjjgýä v kalkulaci Sborníku RTS
B. u ‚ . ‚ . . ‚ v
l cinı maxımalnı hodinová Sazba 280 Kc bez DPH

Přı'lriíia Q]. ľ'ÍÉ'T'i-fwř' .rglmbggiy

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Ĺrgglměterlüilýéêzh Eng-rajr‘l'fd'l _I=§r|-;.`ľı_. _š liıı-.j'liz- ı'è--'ž.fı|ı.`“--šfl;:f-: (in'.t__a__r*.~_;_r;|j| ;t_g_n{g:j}_r_‘|_i-;_lj1 praci;

Provedení omítek (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, uklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, Odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací.)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Jiné drobne' Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 Zpiífšfliitı- vijˇj'fınctıı =`;_ı_;_“-_|`n`3.«f '“-.-`ýš_e uverlflzìIriyn:I[činnogtíjeHSjednf-'ifˇı Tai-:tun

A. v případě Činnosti (položek) żahyy_~á_=j*._'r_=fi` v kalkulaci Sborníků cen Stavebních prací |
vydaných obchodní SpolečnoStí RTS, a. 3., tazaretnı' 13„ 615 OO Brno, cenove' úrovni CU

. 2017/1 v Cenově SouStavě RTS (dále jen „Sbor/71k R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

Icen dle Sazebníku RTS,“ tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
- 5,00 0/0 od cen dle Sborníku RTS pro obdobíHF ve kterém bude

zadavatelem/objednatelem odeslána Výzva k uzavření Prováděcí Smlouvy (tj. pro plnění
- platby - vždy bude brán v uvahu aktuální Sazebník RTS platný v době odeslání Výzvy).

i

i v případě činností Egahrnjjgýä v kalkulaci Sborníku RTS
B. u ‚ . ‚ . . ‚ v
l cinı maxımalnı hodinová Sazba 280 Kc bez DPH

Přı'lriíia Q]. ľ'ÍÉ'T'i-fwř' .rglmbggiy

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

1.1 Ĺrgglměterlüilýéêzh Eng-rajr‘l'fd'l _I=§r|-;.`ľı_. _š liıı-.j'liz- ı'è--'ž.fı|ı.`“--šfl;:f-: (in'.t__a__r*.~_;_r;|j| ;t_g_n{g:j}_r_‘|_i-;_lj1 praci;

Provedení omítek (vč. Souvisejících činností, zejména příprava zdí, Odvoz materiálu na
Skládku, uklid v průběhu a po dokončení prací)

Provedení výmalby interiérů (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí, Odvoz
materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací.)

Provedení obkladů a položení dlažby (vč. Souvisejících činností, Zejména příprava zdí,
odvoz materiálu na Skládku, úklid v průběhu a po dokončení prací)

Jiné drobne' Stavební práce dle aktuálních potřeb zadavatele

1.2 Zpiífšfliitı- vijˇj'fınctıı =`;_ı_;_“-_|`n`3.«f '“-.-`ýš_e uverlflzìIriyn:I[činnogtíjeHSjednf-'ifˇı Tai-:tun

A. v případě Činnosti (položek) żahyy_~á_=j*._'r_=fi` v kalkulaci Sborníků cen Stavebních prací |
vydaných obchodní SpolečnoStí RTS, a. 3., tazaretnı' 13„ 615 OO Brno, cenove' úrovni CU

. 2017/1 v Cenově SouStavě RTS (dále jen „Sbor/71k R75“), tvoří cenu jedna (Shodná)
procentuální Sleva - odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech)

Icen dle Sazebníku RTS,“ tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
- 5,00 0/0 od cen dle Sborníku RTS pro obdobíHF ve kterém bude

zadavatelem/objednatelem odeslána Výzva k uzavření Prováděcí Smlouvy (tj. pro plnění
- platby - vždy bude brán v uvahu aktuální Sazebník RTS platný v době odeslání Výzvy).

i

i v případě činností Egahrnjjgýä v kalkulaci Sborníku RTS
B. u ‚ . ‚ . . ‚ v
l cinı maxımalnı hodinová Sazba 280 Kc bez DPH




